[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
от  12 ноября 2010 года                                                                                         №91
ст. Платнировская

О внесении изменений и дополнений в решение сессии Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 25 декабря 2009 года № 31 «О бюджете Платнировского сельского поселения Кореновского района на 2010 год»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Платнировского сельского поселения Кореновского района Совет Платнировского сельского поселения Кореновского района  р е ш и л:
1. Внести в решение сессии Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 25 декабря 2009 года № 31 «О бюджете Платнировского сельского поселения Кореновского района на 2010 год» ( с изменениями от 29 января 2010 года № 38, от 10 марта 2010года № 43,от 23 апреля 2010 года № 53, от 30 июня 2010 года № 62, от 11 августа 2010года №70,от 24 сентября 2010г №80) следующие изменения и дополнения:

1.1 Пункт 1 изложить в следующей редакции:

1. Утвердить основные характеристики бюджета Платнировского сельского поселения Кореновского района (далее по тексту – местный бюджет) на 2010 год:

1) общий объем доходов в сумме  30592,2 тыс. рублей;
2) общий объем расходов в сумме   37867,0  тыс. рублей;

3) резервный фонд администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района в сумме 50,0 тыс. рублей;
4) верхний предел муниципального внутреннего долга Платнировского сельского поселения Кореновского района  на 1 января 2011 года в сумме 321,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Платнировского сельского поселения Кореновского района в сумме 321,0 тыс. рублей;

5) общий объем бюджетных ассигнований на исполнение публичных
2

нормативных обязательств в сумме 0,0 тыс. рублей.
6) дефицит местного бюджета в сумме 7274,8 тысяч рублей.

	1.2.  Приложение № 2 «Объем поступлений доходов в местный бюджет на 2010 год», приложение № 3 «Распределение расходов бюджета поселения на 2010 год по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации», приложение № 4 «Распределение ассигнований бюджета поселения на 2010 год по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджетов Российской Федерации»,  приложение № 5 «Ведомственная структура расходов бюджета поселения на 2010 год, приложение № 6 «Перечень целевых программ, предусмотренных к финансированию из бюджета поселения в 2010 году», приложение № 10 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Платнировского сельского поселения Кореновского района на 2010 год» (приложения №1,2,3,4,5,6).

    2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию в установленном порядке.

Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района

        Л.Н. Богославец